

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

PROCESSO Nº 1506140122-DL



COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, em cumprimento à ratificação emitida pelo(a) Ordenador(a) de Despesas deste órgão, Sr(a). KARLUS ANDRE HOLANDA MARTINS, faz publicar o presente extrato resumido do **PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15.06.14.01.22-DL**, a seguir:

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 24 INCISO 11 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM:

FAVORECIDO(A): ANTONIO CARLOS ABREU DA SILVA 91847664334 - CPF/CNPJ: 40.954.500/0001-87;

VIGÊNCIA DA CONTRATAÇÃO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022;

VALOR GLOBAL: R\$ 9.968,00 (NOVE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS);

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE RECURSOS:

- 15 02 08 243 0262 2.108 3.3.90.39.19 1660000000
- 15 02 08 243 0256 2.105 3.3.90.39.19 16600000000
- 15 02 08 243 0263 2.110 3.3.90.39.19 1660000000

Tudo conforme Declaração de DISPENSA DE LICITAÇÃO emitida pela Comissão de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM e devidamente ratificada pelo(a) Sr(a). KARLUS ANDRÉ HOLANDA MARTINS, Ordenador(a) de Despesas deste órgão.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 14 de Junho de 2022.

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO